
RĪKOJUMU VĒSTNESIS

2. gada gājums

2Vp. 121

Ceturtdien, 1943. g. 27. maijā

Abonēšanas maksa mēnesi ar piesūtīšanu

RM 2.50; atsevišķs numurs maksā 10 feniņus.
«Rīkojumu Vēstneša» tekošs rēķins pastā Nr. 280.

Tulkotos rīkojumos par pamattekstu uzskatāms

vācu valodā publicētais teksts.

(zdevn. un spiestuve «Tēvija» Riga,Blaumaņaielā36/40.

Direkt.-rik. Ernests Kreismanis. Atbild,red. Jānis Vītols.

Redakcija Rīgā, Blaumaņa ielā 38/40. Tālruņi: direkt.-

rikotājam 30637, atbild, redakt. 30780, redakcijai 31462,

kantorim 24389. Redakcijas darba laiks no 14 — 18.

SATURS:

Noteikumi Ķemeru sēravotu iestādes apmeklētājdem 1943. g. vasaras sezonā 533. i. p

1843. g. 25. V Paziņojums par vājpiena un paniņu devu Rīgā 534.
~

1943. g. 21. V Rīkojums par maksimālo atlīdzību kažokādai izstrādātāju darbiem Latvijas ģenerālapgabalā 534.
~

1943. g. 24. V Paziņojums par ārstu apliecību izsniegšanu vietējo publisko iestāžu darbiniekiem' 536.
~

1943. g. 18. V Zvērinātu advokātu padomes paziņojums • • • •
_

535.
~

1943. g. 22. V Rīkojums par trakumsērgas piemeklētu un apdraudētai) rajonu Valkas apriņķī 536.
~

1943. g. 22. V Rīkojums pair trakumsērgas piemeklētu joslu Bebrenes pagastā . . . ■ 536.
„

Noteikumi Ķemeru sēravotu iestādes apmeklētājiem

1943. g. vasaras sezonā

(no 1943. g. 17. maija līdz 30. novembrim)

1. Katrai personai, kas vēlas lietot dziedniecības līdzek-

ļus un baudīt iestādes labierīcības, jāizņem sezonas karte.

Par izpirktām sezonas kartēm naudu atpakaļ nemaksā.

Kartes nozaudēšanas gadījumā jāpērk jauna.
Piezīme. Svarīgu iemeslu dēļ Ķemeru sēravotu ie-

stādes direktoram ir atļauts nozaudētās sezonas

kartes vietā bez maksas izsniegt izziņu, kas visos

gadījumos atvieto sezonas karti šai sezonai un ko

nevar nodot citas personas lietošanā.

2. Par sezonas karti jāmaksā RM 5,—,

par sezonas biļeti vienai dienai (dienas

karte) „ 0,30

Izpirktā sezonas karte derīga kartē minētai personai
līdz 1943. g. 30. novembrim un dod tiesību lietot visus

dziedniecības līdzekļus pret samaksu un apmeklēt bez mak-

sas kūrmājā un kūrdārzā un parkā ikdienišķos Ķemeru
sēravotu iestādes sarīkotos koncertus (izņemot simfoniskos

un speciālos), kā arī lietot bez maksas iestādes bibliotēku

un lasītavu.

Tādas pašas tiesības uz attiecīgo dienu ir arī katram

vienas dienas sezonas kartes īpašniekam.
1. piezīme. Sezonas karti izsniedz ar ierakstītu kar-

tes īpašnieka vārdu, un to nedrīkst nodot citai

personai lietošanā. Ja sezonas karte nodota citai

personai lietošanā, Ķemeru sēravotu direktoram

vai viņa pilnvarotam iestādes darbiniekam ir tie-

sība karti tūliņ atņemt; pēdējā gadījumā ārstēša-

nos iestādē un tās labierīcību izlietošanu atļauts

turpināt tikai pēc jaunas sezonas kartes izpirk-
šanas.

2. piezīme. Sezonas karte jāuzrāda peldu iestādē,
kūrmājā, kūrdārzā, bibliotēkā un lasītavā uz iestā-

des pilnvaroto darbinieku pieprasījumu, un katru

reizi pie kases, saņemot ārstniecības līdzekļu bi-

ļetes. Sēravotu iestādes sarīkotos kārtējos koncer-

tus (izņemot simfoniskos un speciālos) var apmek-
lēt bez maksas, uzrādot sezonas karti.

3. No maksas par sezonas kartēm atsvabinātas peldu
sezonā šādas personas: 1) Ķemeru sēravotu iestādes darbi-

nieki un ar direktora atļauju visi viņu apgādājamie ģime-
nes locekļi, 2) visi Ķemeru kūrorta pastāvīgie iedzīvotāji,
3) ārsti, zobārsti, dentisti un visi viņu apgādājamie ģime-
nes locekļi, 4) sezonas laikā Ķemeros pastāvošo draudžu

apkalpojošie garīdznieki, 5) kara invalidi.

1. piezīme. Ķemeru sēravotu iestādes direktoram ir

tiesība pēc saviem ieskatiem atbrīvot no dienas se-

zonas kartes maksas un arī no ieejas maksas Ķe-
meru sēravotu iestādes sarīkotos orķestra koncer-

tos iekšzemes un ārzemju ekskursantus, kas iera-

dušies Ķemeros iepazīties ar peldu iestādi.

2. piezīme. Tāpat bezmaksas ieejas tiesību bauda val-

dības pārstāvji, ja viņi ieradušies iepazīties ar

Ķemeru sēravotu iestādes darbību, un arī tie valsts

ierēdņi, kas komandēti uz Ķemeru sēravotu iestādi

dienesta darīšanās.

4. Par dziedniecības līdzekļu lietošanu Ķemeru peldu
iestādē 1943. gada peldu sezonā noteikta šāda maksa:

Sērūdens pelde RM 1,30

Dūņu kompreses „ 3,50

Dūņu kompreses ārpus gultas . • „ 2,20

Papildu dūņu spainis „ 1,—

Apstiprinu. Veselības departamenta direktors VVankins. 1943. g. 30. aprīlī

Dūņu pelde RM 3,30
Sēra ogļskābes pelde „ 3,50

Skuju ekstrakta piemaisījums . . „ 0,50

Sāls piemaisījums „ 0,70

Mcd. dušas, peldbas., apmazgāšanās

dušas, rom.-īru pirtis .... „
3,—

Medicīniskās dušas ~1,50

Apmazgāšanās dušas, peldbas. un

rom.-īru pirtis „ 2,20

Inhallācijas „ 1,30

Par slimnieku braucamo krēslu vienreizējai novešanai

līdz dziedniecības iestādei un atpakaļ:

ar apkalpotāju 1. joslā .... RM 0,70

ar apkalpotāju 2. joslā .... „
1,—

ar apkalpotāju 3. joslā .... „
1,30

bez apkalpotāja „
0,30

Dūņas, 1 kg „ 0,15

1. piezīme. Pilsētas joslas braucamo krēslu lietošanai

ar apkalpotāju noteic Ķemeru sēravotu direktors.

2. piezīme. Neizlietotas, nesabojātas biļetes pret sa-

maksu ņem atpakaļ vienīgi tad, ja ārsts atzinis

slimnieka tālāku ārstēšanos par veselībai kaitīgu
vai ja slimniekam jāpārtrauc ārstēšanās citu ievē-

rojamu un svarīgu iemeslu dēļ, kurus direktors

vai viņa pilnvarots iestādes darbinieks atzīst par

dibinātiem. Naudas atmaksa notiek sēravotu iestā-

des kasē, sastādot atsevišķu aktu.

5. Latvijas un ārzemju ārstiem, zobārstiem un dentistiem

ir tiesība lietot visus dziedniecības līdzekļus par brīvu. Vi-

siem viņu apgādājamiem ģimenes locekļiem ir tiesība tos

pašus dziedniecības līdzekļus uz ārsta ordera pamata sa-

ņemt par puscenu.
Piezīme. Bez ārsta paraksta (ordera) ar 1 dienas se-

zonas karti var izpirkt kasē tikai vienreiz vienu

sērūdens peldi, apmazgāšanās dušu vai romiešu-

īru pirts biļeti.

6. Sēravotu iestādes pastāvīgiem (ne sezonas) darbinie-

kiem un visiem viņu apgādājamiem ģimenes locekļiem ir

tiesība vajadzības gadījumos ar iestādes direktora atļauju

saņemt par brīvu visus dabiskos ārstniecības līdzekļus un

arī visus piemaisījumus peldēm, kā arī dažādas saules un

elektriskās apsildīšanas. Tādas pašas tiesības ar Ķemeru
sēravotu iestādes direktora piekrišanu bauda arī Ķemeru
sēravotu iestādes sezonas darbinieki, bet viņu apgādājamie
ģimenes locekļi ar direktora atļauju slimības gadījumos

minētos ārstniecības līdzekļus un piemaisījumus tiem var

saņemt par puscenu.

Klasi un sezonas posmu, kurā šinī pantā minētiem dar-

biniekiem un viņu ģimenes locekļiem ir atļauts saņemt
ārstniecības līdzekļus, noteic katrā atsevišķā gadījumā sēr-

avotu direktors.

Piezīme. Šā panta noteikumi neattiecas uz Ķemeru
sēravotu iestādes viesnīcas darbiniekiem.

7. Sezonas laikā Ķemeros pastāvošās draudzes apkalpo-

jošiem garīdzniekiem, Ķemeru stacijas priekšniekam un

viņa palīgiem — dežūrantiem un kasieriem, Ķemeru pasta

un telegrāfa kantora darbiniekiem un Ķemeru policijas no-

daļas darbiniekiem ir tiesība saslimšanas gadījumos ar

iestādes direktora atļauju saņemt dabiskos ārstniecības lī-

dzekļus par puscenu; viņu ģimenes locekļi par visiem šinī

pantā minētiem ārstniecības līdzekļiem maksā pilnu cenu.



8. Ķemeru sēravotu direktoram un viņa pilnvarotām

personām ir tiesība zinātniskos nolūkos bez maksas izmē-

ģināt pie slimniekiem visus Ķemeru sēravotu iestādes

dziedniecības un izmeklēšanas līdzekļus, ierīces un apa-

rātus.
4

9. Latvijas žēlsirdīgās māsas, feldšeri, masieri un ma-

sieres, vecmātes un vietējie iedzīvotāji bauda tiesību sa-

ņemt visus ārstniecības līdzekļus par puscenu.

10. Biļetē atzīmētā diena un stunda stingri jāietur. No-

kavējot no biļetē atzīmētā laika vairāk kā 10 minūtes, bi-

ļete ir jau nederīga un biļetes īpašnieks vai īpašniece zaudē

tiesību biļetē atzīmēto kabīni lietot. Biļeti pārrakstīt uz

citu dienu un stundu var tikai atsevišķos, sevišķi svarīgos
ārsta apliecinātos saslimšanas gadījumos vai citu ievēro-

jamu iemeslu dēļ. Atteikšanās lietot peldu kabīni biļetē at-

zīmētā laikā jāpaziņo Ķemeru sēravotu direktora pilnvaro-
tam iestādes darbiniekam vēlākais dienu iepriekš. Šā laika

saīsinājums pielaižams tikai tādā gadījumā, ja kabīni var

izdot citam slimniekam. Atteikšanās jāizdara sezonas kan-
torī darba laikā pie stundu iedalītāja, bet pēc kantora slēg-
šanas — pie iestādes biļešu kontroliera.

Ik Ar vienu biļeti var lietot peldi tikai viena persona;

pie tam peldu kabīni var aizņemt ne ilgāk kā 45 min. (ku-
rās ieskaitītas 10 min. atļautā nokavējuma), dūņu kompre-
ses un dūņu peldes kabīni var aizņemt ne ilgāk kā 60 min.

(kurās ieskaitītas 20 min. atļautā nokavējuma).
1. piezīme. Vienu līdz 12 gadus vecu bērnu var ņemt

līdzi peldēs par brīvu, ja uz peldes paraksta (or-

dera) par to ir ārsta atzīme.

2. piezīme. Ja kāda persona patvarīgi ieņem kabīni

ilgāk nekā viņai atļauts, tad Ķemeru sēravotu di-

rektoram ir tiesība šādai personai pārējās, vēl ne-

izlietotās biļetes pārrakstīt uz attiecīgās nodaļas
pēdējām dienas darba stundām, un ja arī tad vēl

turpinātos patvarīga ilgāka kabīnes aizņemšana,
direktors var noliegt pavisam ārstēties šai perso-

nai peldu iestādē, pie kam par neizlietotām biļe-
tēm naudu atpakaļ neizmaksā.

12. Ņemt līdzi_ kabīnē kaut kādu piemaisījumu peldēm
vai smēres, vai kādā citā veidā vannu vai kabīni aptraipīt
ir stingri aizliegts. Personas, kas to dara, zaudē tiesību

ārstēties peldu iestādē, un viņu neizlietotās biļetes direk-
tors vai viņa pilnvarotais iestādes darbinieks var atzīt par

nederīgām. Tāpat aizliegts patvaļīgi mainīt ārsta peldu
paraksta (orderī) noteikto ārstniecības līdzekļu temperātūru
un ārstniecības līdzekļa pielietošanas ilgumu un veidu.

13. Peldiestādes direktoram, kā arī peldiestādes katras

nodaļas dežurējošam kontrolierim un citiem sēravotu di-

rektora pilnvarotiem iestādes darbiniekiem ir tiesība katrā
laika apmeklēt slimnieku aizņemtā kabīnē, lai pārbaudītu
ārstniecības līdzekļu pareizu izsniegšanu un pielietošanu;
šadu apmeklēšanu iepriekš paziņo slimniekam ar ārstniecī-
bas līdzekļu izsniedzēju starpniecību.

14. Miera un kārtības ievērošana un uzturēšana ir sais-

visiem peldiestādes apmeklētājiem un iedzīvotājiem.
Tādēļ aizliegts:

a) parkā un sēravotu iestādes territorijā staigāt pa zāli,
aplauzt augus un apstādījumus, aprakstīt, sagraizīt
vai citādi bojāt lapenes, solus, tiltus un citu iestādes
inventāru un priekšmetus, parka kājceliņos un ale-
jās braukt ar ratiem vai velosipēdiem, motocikliem,
automobiļiem v. _t. t, izņemot gadījumus, kad sa-

ņemta Ķemeru sēravotu direktora atļauja;
b) smēķēt, skaļi runāt un trokšņot peldu iestādes telpās,

klaigāt, dziedāt un citādi trokšņot vēlās vakara, nakts
un agrās rīta_ stundās iestādes territorijā, kā arī iestā-
des un viesnīcas apkārtnē, koncerta laikā skaļi runāt,
trokšņot kūrmājas zālē, verandā un kūrdārzā un

smēķēt kūrmājas zālē;
c) vest suņus līdzi peldu iestādē, kūrmājā, kūrdārzā

(kūrdārzā, parka un Ķemeru sēravotu iestādei piede-
rošā territorijā suņus vest līdzi atļauts tikai ar uz-

purni vai pie saites);
d) nodarboties bez direktora atļaujas Ķemeru sēravotu

iestādes territorijā ar iestādes parka un Jaunķemeru
pludmales skatu, kūrdārzā un publikas fotografēšanu
pret samaksu un turpat nodarboties ar visāda veida
tirdzniecību.

15. Par iestādes priekšmetu postīšanu vai bojāšanu ie-
stādei piederošās telpās, vannu kabīnēs, kūrdārzā, parkā,
Jaunķemeru pludmalē, mežā un Ķemeru sēravotu iestādes
territorijā direktoram ir tiesība administrātīvā kārtā pie-
prasīt bojātā vai sapostītā priekšmeta pilnu vērtību.

16. Ārstniecības līdzekļu izsniegšanas kārtību un iestā-
des ikdienas darbības laiku noteic sēravotu iestādes di-

rektors.

17. Aizliegts bez sevišķas atļaujas ievākt uz Ķemeru
sēravotu iestādei piederošās territorijas jūras mēslus un ci-

tāda veida izskalojumus no jūras un ierīkot bez sevišķas

atļaujas uz sēravotu iestādes territorijas šādu izskalojumu
krātuves. Tāpat privātām personām un organizācijām aiz-

liegts turēt un lietot Ķemeru sēravotu iestādes territorijā
esošos ūdeņos dažāda veida laivas. Izņēmumi pielaižami
tikai ar direktora atļauju.

Ķemeŗu sēravotu iestādes direktors Dr. J. Lībiets.

Paziņojums

par vājpiena un paniņu devu Rīgā
Pārtikas nodrošināšanas departaments paziņo, ka no

1943. g. 26. maija līdz turpmākam pret 13. izdales perioda
jauniešu pārtikas kartītes kuponu «Gis» un normālpatērē-

tāju pārtikas kartītēs kuponu «Gis» Rīgā izsniedzams 1 litrs

vājpiena vai paniņu.

12. perioda pārtikas kartīšu kuponi «El7» un «E2O» derīgi
vājpiena vai paniņu saņemšanai Rīgā līdz š. g. 6. jūnijam.

Rīgā, 1943. g. 25. maijā.

Pārtikas nodrošināšanas dep-ta direktors J. Volmārs.

Rīkojums

par maksimālo atlīdzību kažokādu izstrādātāju

darbiem Latvijas ģenerālapgabalā

1943. g. 21. maija

Saskaņā ar ģenerālkomisāra Rīgā 1942. g. 27. augusta
noteikumu par cenu direktora amata nodibināšanu un

cenu pārraudzīšanu Latvijas ģenerālapgabalā (ABI. Riga
156. lapp.; Rīk. Vēstn. 178. num.) 2. § noteicu Latvijas ģene-

rālapgabalā par kažokādu izstrādātāju darbiem pēc mēra

sekojošu maksimālo atlīdzību:

Augšminētās cenās ieskaitīta atlīdzība par ādu piegrie-
šanu un sašūšanu, kā arī drēbnieka darbs par kažoka ode-

res, virsdrēbes un apkakles šūšanu. Maksimālā cenā ie-

skaitīti visāda veida ražošanas vispārīgie izdevumi, peļņa
un apgrozījuma nodoklis, un tos nedrīkst atsevišķi aprē-

ķināt.

Rīkojumu Vēstnesis 121. num., 1943. g. 27. maijā534

zs ra ajumu nosau ums

S-t

o

Kažokādas no-

saukums

Damu ]

iekš

ICO

3 4)
2 M

S C5 «

wZ x

Dāmu kažoks ar kažokādu

iekšpusē vai uz āru

kažoks

špusē v

% %
o2

sai

/ai

r kažok

.uz āru

u cd

S 2

:adu

X

Q

hH cd

co
o

>N Z

35

RM RM RM RM RM

I

I

I

ī

Teļādas .... 82 —

Aitādas - supra . 82,—

Zaķu ādas . . . 82,—

Trušu ādas . . . 82,—

Kaķu ādas
...

82.

Aitādas .... 91,—

Kumeļādas . . .
91 —

Kurmju ādas . . 104,—

Seskādas
.... 111,—

Vāveru ādas . . 111,—

Peščaņika ādas . 111,—

Suslika ādas . . 111,—

Bizama dabiskās

ādas 111,—

Ķenguru ādas . . 108,—

Kotika ādas . . . 108,—
Karakulādas . . 108,—

Murmuļa ādas . . 95,—

Murmuļa -izlaista

ādas 165,—

Sarkanās lapsas

ādas —

Krāsainās lapsādas —

Nercādas .... 125,—

Caunādas
.... 125,—-

Cobeļa ādas . . . 125,—

Nutria ādas . . . 115,—

Sudrablapsas ādas —

Polārlapsas ādas . —

Zilās lapsas ādas
.

—

Lūša ādas
...

—

Nercādas, 8 gab. . —

Skunksādas
...

—

75 —

75,—

75,—

75,—
75 —

83,—

83,—
97 —

103 —

103,—

103,—

103,—

103,—
101 —

101,—

101,—

87,—

156,—

118,—

118,—

118,—

107,—

66,—
66 —

66,—
66 —

66,—
73,—

73,—

87,—
93 —

93.—

93,—
93,—

93,—

91,—
91 —

91 —

77,—

145,—

108,—

108,—

108 —

97 —

60,—
60 —

60,—

60 —

60,—
69,—
69 —

83,—
90.—

90,—

90,—
90,—

90,—
87 —

87 —

87,—
74 —

138 —

104,--
104 —

104 —

93,—

15,50
15,50

36.-

36,—

24,50
24,50

30,—

24,50

36,—

36,—



Atlīdzība par kungu kažoku izgatavošanu drīkst pār-

sniegt 20°/o no noteiktās maksimālās atlīdzības par dāmu

kažoku izgatavošanu.

Atlīdzība par paklāju izgatavošanu no stirnu, vilku vai

līdzīgu zvēru ādām nedrīkst pārsniegt RM 20,— par gabalu.

Rīkojums stājas spēkā 1943. g. 26. maijā. Reizē ar to

zaudē spēku visas izņēmuma atļaujas, ciktāl tās nesaskan

ar šo rīkojumu.

Rīgā, 1943. g. 21. maijā.

Latvijas cenu direktora v. i. K. Palcers.

Zvērinātu advokātu padomes

paziņojums

Zvērinātu advokātu padome saskaņā ar Tiesu iekārtas

28032. p. paziņo, ka Rūdolfs Kāps Aucē ar Padomes 1943. g.

6. marta lēmumu ir uzņemts zvērinātu advokātu skaitā,
Tiesu palātā 1943. g. 7. maijā nozvērināts un ievests zvēri-

nātu advokātu sarakstā.

1943. g. 18. maijā. Nr. 585.

Priekšsēdētāja vietnieks P. Eglīts.

Padomes loceklis -sekretārs A. Abeltiņš.

Paziņojums

par ārstu apliecību izsniegšanu vietējo publisko
iestāžu darbiniekiem

Rīkojuma par vietējo publisko iestāžu darbinieku pieda-

; šanos lauku darbos 1943. gadā (Rīk. Vēstn. 1943. g.

116. num.) 2. § 1. daļas 8. punktā paredzēto atzinumu (ap-

liecību) par to, ka vietējo publisko iestāžu darbinieki vese-

lības stāvokļa dēļ nav spējīgi strādāt lauku darbus, ir tie-

sīgi dot sekojošie ārsti:

a) Rīgā:
1. Dr. V. Barkans, dzīvo Rīga, Kr. Barona ielā 21.

2. Dr. Z. Breikšs — Rīgā, Blaumaņa ielā 8. 1
3. Dr. G. Dimza — Rīgā, Šarlotes ielā 6.

4. Dr. G. Ebels — Rīgā, Kalnciema ielā 60.

5. Dr. V. Jaunzems — Rīgā, H. Gēringa ielā 17.

6. Dr. A. Lielturks — Rīgā, Tilta ielā 2/4._
7. Dr. A. Līventāls — Rīgā, Pliskavas iela 117.

8. Dr. A. Lūsis — Rīgā, K. Širrena ielā 23.

9. Dr. O. Makstenieks — Rīgā, Vidzemes gatvē 119.

10. Dr. K. Neibergs — Rīgā, Pliskavas ielā 52.

11. Dr. V. Norgello — Rīgā, Ciekurkalnā, I garā lī-

nijā 28.

12. Dr. mcd. A. Pakalns — Rīgā, Ļaudona ielā 45.

13. Dr. H. Risbergs — Rīgā, Amatas ielā 8.

14. Dr. P. Rozentāls — Rīgā, Stabu ielā 28.

15. Dr. mcd. K. Rudzītis — Rīgā, E. v. Bergmanna
ielā 15-a.

16. Dr. R. Šiliņš — Rīgā, Stabu ielā 52-a.

17. Dr. mcd. M. Veidemanis — Rīga, Slokas iela 8.

18. Dr. mcd. M. Vīgants — Rīgā, Rīgas 2. pilsētas
slimnīcā.

19. Dr. O. Vīksniņš — Rīgā, Pliskavas ielā 14.

20. Dr. J. Vītoliņš — Rīgā, Ļaudona ielā 35.

21. Dr. P. Zēničs — Rīgā, Pulkveža Laša ielā 2-a.

b) Provincē un Rīgā:

Apriņķu un tiesu ārsti, ostas ārsts, pilsētu Veselības

pārvalžu priekšnieki un jau agrāk izziņotie uzticī-

bas ārsti, kurus var uzzināt pie apriņķu ārstiem.

Piezīme. Par personas izmeklēšanu un apliecības iz-

rakstīšanu ārstiem atļauts ņemt honorāru no RM 5, —

līdz RM 10,—.

Rīgā, 1943. g. 24. maijā.

Veselības departamenta direktora v. i. Dr. T. WANKIN.

Rīkojums

par trakumsērgas piemeklētu un apdraudētu rajonu
Valkas apriņķī

Saskaņā ar Valkas apriņķa un rajona veterinārārsta zi-

ņojumu, ka Bilskas pagasta «Brantos» konstatēta trakum-

sērga Emmas Brants sunim, ar šo izsludinu par trakumsēr-

gas piemeklētām sekojošās Bilskas pagasta saimniecības:

1) Brantus, 2) Jaunegļus, 3) Lejasegļus, 4) Kalnaegļus,

5) Purveniekus, 6) Kalnarumpīšus, 7) Lejasrumpīšus, 8) Jaun-

rumpīšus, 9) Lejasdravniekus, 10) Kalnadravniekus, 11) Tār-

piņus, 12) Gubātas, 13) Aizrožas, 14) Vimbas, 15) Liepiņas,

16) Antužas un 17) Inčus, bet par trakumsērgas apdraudē-
tiem

— Bilskas, Cirgaļu, Birzuļu, Vijciema, Plāņu un

Grundzāles pagastus, kā arī Smiltenes pagasta ziemeļaus-
trumu daļu (uz austrumiem no ceļa Smiltene - Vārnas

krogs līdz Rauzas upei).

Trakumsērgas piemeklētā rajonā visi suņi un kaķi uz-

skatāmi par aizdomīgiem saslimšanā ar trakumsērgu, un

tādēļ tie, neievērojot to veselības stāvokli, sugu un vēr-

tību, nogalināmi.

Trakumsērgas apdraudētā rajonā visi apkārtklejojošie

suņi un kaķi nošaujami, bet. pārējie suņi līdz šā rīkojuma
atcelšanai jāpieķēdē vai jāiesprosto.

Tāpat stingri jāizpilda visi pārējie trakumsērgas apka-

rošanas noteikumi.

Šā rīkojuma nepaklausītāji tiks saukti pie atbildības un

sodīti pēc likuma.

Valkā, 1943. g 22. maijā.

Valkas apriņķa priekšnieks H. Nātiņš.
Sekretārs K. Zaļkalns.

Rīkojums

par trakumsērgas piemeklētu joslu Bebrenes pagastā

Sakarā ar trakumsērgas konstatēšanu Ilūkstes apriņķa

Bebrenes pagasta Plēsumu mājās, noteicam:

Par trakumsērgas piemeklētu apgabalu: Plēsumu,

Brukļu, Upītes, Līdumnieku, Vecumnieku, Dzērvju. Manti-

nieku un Rubeņu mājas.
Par trakumsērgas apdraudētu apgabalu: Bebrenes un

Rubenes pagastus.
Ilūkstē, 1943. g. 22. maijā.

Ilūkstes apriņķa priekšnieks.

Ilūkstes apriņķa veterinārārsts.

SLUDINĀJUMI

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnoda-

ļa, pamatojoitdes uz CivHproc. lik.
1450. pantu, paziņo, ka 1943. g.
!fl. maijā Heinriena Valdaua pra-
sības lietā' pret Sofiju Valdaus,

diaim. Chiillnska, par laulības šķir-
šanu tiesa' aizmuguriski nosprieda:

uc Civīl'likiuma 77. p. pamata, ne-

atkarīgi no laulāto vainas, šķirt
laulību, kas noslēgta 1829. g. 7. I

Petrogradas dziimtssairaksrtu nodaļā

*tarp Heinrichu Valdau'u un So-

fija Valdaus, dzim. Chilīnska, at-

stādot atbildētājai pēc laulības

šķiršanai uzvārdu! Valdaus.

Ja atbiCdētāja Civftlproc. lik. 834.,
839. un 859. p. paredzētā laikā ne-

iesniegs atsauksmi vai pārsūdzību,
tad spriedums nāks likumīgā

spēka.

Rīgā, 1943. g. 19.

325. 1. R. 5724.

Rīgas apgabaltiesas l. civīlnoda-
!a, pamatojoties uz CivHproc. lilk.
1450. pantu, paziņo, ka 1943. g.
23. martā Ellas Zeltītes Salmiņas,
cizim. Skadiņa, prasības lietā pret
Kārla Alfonsu salmiņu īpar lau-
lības šķiršanai tiesa aizmuguriski

nosprieda: uz Civniikuma' 76. p.

pamata, neatkarīgi no laulāto vai-

nas, šķirt laulību, kas noslēgta

1939. g. 28. okt. Rīgas dzdimtssarak-

stu nodaļa starp Kārli Alfonsu
Salmiņu un Ellu Zeltīti Salmiņu,
dzim. Skadiņa, atļaujot prasītājai

pēc laulības šķiršanas saukties
pirmslaulības uzvārdā Skadiņa.

Ja atbiltdētājs Civīlproc. lik. 834.,
839. un 859. p. paredzētā laikā ne-

iesniegs atsauksmi vai pāTsūdzīiboii,
tad spriedums nāks lakumīigā
spēkā.

Rīgā, 1943. g. 19. maijā.

408. 1. R. 5725.

Rīgas apgabaltiesas l. civīlnoda-
!a, pamatojoties uz Civīlproc. lik.

1450. paivtiu, paziņo, ka 1843. g.
11. maijā Viktorijas Ķirkiumas,
dzim. Atere (Atitar), prasffbas lietā

pret Fēliku Leonhardiu Ķirtou-
mu1 pair laulības šķiršanai tiesa aiz-

miuigiuiriskl nosprieda: uz CiivīUMc.

76. p. pamata, atbildētāja Fēlika

Leonharda Ķirkuima vainas dēļ,
šķirt laulību, kas noslēgta 1939. g.
29. martā Rīgas dzimrtssaTa testulno.

daļā starp Fēliku Leonhardu Ķir-
kumu un Viktoriju Ķirkumu, dz.

Atare (Attar), atstājot prasītājai

līdzšinējo .uzvārdu Ķlrkume. Sai

laulībā 1934. g. 25. nov. dzimušo

meitu Birutu- Feliditu atstāt matēs

Viktorijas Ķirkuirnas audzināšanā.

Piedzīt no atbildētāja Fēlika

Leonharda KArkumia prasītājas

Viktorijas Ķirkuirnas labā RM 80

tiesas un lietas vešanas izdevumu.

Ja atbildētājs Ctvāiproc. lik. 834.,
839. un 859. p. paredzētā laikā ne-

iesniegs atsauksmi vai pārsūdzībti,
tad spriedums nāks likumīgā

spēkā.

Rīgā, .1843. g. 19. maijā.
628. 1./43. R. 5726.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-

)a, pamatojoties uz 1943. g. lēmu-

mu, CPL 1565.—1668. p. p. um CL

377. p. pamata, uzaicina noaudiu-
šos Aleksandru Johannu Lorenču,
dzim. 1895. g. 16. mantā, um Rūdol-I-
£u Vicentu Lorenču, dzim. DB9O. g.
8. jūn., viena' gada laikā, skaitot
no šī sloidinājuma ievietošanas

„Rīk. Vēstn.", ierasties tiesa vai

dot drošas ziņas pair sevi, kā arī

■uzaicina visas cirtas personas, kai-

rām ir drošas ziņas par nozudušo

dzīves vietām vai nāvi, iesniegt
tās tiesai. Ja pēc sludinājuma ter-

miņa notecēšanas nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka Aleksandrs Jo-

hanns Lorencs um Rudolfls Vicemts
Lorencs ļr dzīvi, tiesa uz ieintere-

sētu personai lūgumu un CPL 1569.

p. pamata atzīs viņus par rniru>-

šiem. 721. 1./43.

Rīgā, 1043. g. 20. maijā.

R. 5727.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-

ļa, pamatojoties uz CivSlproc. lik.

1684., 1628.—1631. un 1710. uzai-
cima visas personas, kam būtu ka-

di iebildumi pret 1843. g. IE. maija
tiesas sēde attaisīto Augusta Det-

lau'a publiskā kārtībā 1840. g. 31.

jūl. tansāto testamentu' vai kam

butu kādas tiesības vai prasības
uz 1841. g. 7. aprīli mir. Augusta
Detlau'a, dzim. 1662. g. 10. nov.,

mantojumu kā mantiniekiem, le-

gatāriem, kreditoriem v. t. 1., pie-
teikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šff sludinājuma ievietošanas „Rīk.
Vēstn." un norāda, ka personas,

kas nebūs pieteikušas savas tiesī-

bas un iebildumus uzaicinājuma'
terminā, atzīs paT tāJdam, kas

zaudējušas šīs tiesības vai attei-
kušās no lebildumiem.

1848. g. 20. maiļā. 1622. 1.

R. 5728.

Rīgas apgabaltiesas 3. civllHOda-
Ja, pamatojoties uz Civīilproc. lik.
1684., 1628.—1631. un 1710. p., uzai-
cina visas personas, kam būtu kā-

di iebildumi pret 1843. g. 12. maija
tiesas sēdē attaisīto Kārla Latvie-
ša privātā kārtībā 1842. g. jūn.
beigās um jūlija sākumā taisīto

testamentu vai kam- būtu kādas
tiesības vai prasības uz 1842. g.
20. jūl. Jumpravais ciemā mir.
Kārla Latvieša', dzim. 1680. g. 21.

121. num., 1943. g. 27. maija Rīkojumu Vēstnesis 535



manta, mantojumu kā mantinie-

kiem, legatāriem, kreditoriem v.

t. L, pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā ipēc šī sludinājuma ievieto-

šanas „R/ik. Vēstn."_ un norāda,

ka personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības um iebildumus uz-

aicinājuma termiņā, atzīs par tā-

dām, kas zaudējušas šīs tiesības

vai atteikušās no iebildumiem.

1843. g. 21. maijā. 1226. 1.

R. 5729.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar CivāLproc. lik

;
1576. p.

paziņo, ka 1943. g. 2. jūnijā mi-

nētas nodaļas atklāta tiesas sēdē

attaasīs_ Kārla Kalniņa testamen-

tus. Kārlis Kalniņš dizdmis 1867. g.
9 februārī un miris 1942. g. 18. jū-
lijā Allažu pagastā.

Rīgā, 1843. g. 22. maija.

L. Nr. 3711/43. g. TJ g. R. 5827.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575. p.

paziņo, ka 1943. g. 2. jūnija mi-

nētas nodaļas atklātā tiesas sēdē
attaisīs Hermīnes Krumiņas testa-

īnemitu. Hermīne Krūmiņa dizimu-
si 1&79. g. 9. oktobrī um mirusi

1940. g. 27. augustā Limbažu 1 pa-

gastā.
Rīgā, 1943. g. 22. maijā.

L. Nr. 792/43. g. TJ g. R.5828.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575. p.

paziņo, ka 1943. g. 2. jūnija mi-

nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Pētera Ramuļa testamentu.
Pēterus Ramulis dzimis 1873. gada

10. augustā' un miris 1841. g. 2.1.

jūlijā Nītaures pagastā.

Rīgā», 1943. g. 22. maijā.

L. Nr. 1630/43. g. TJ g. R. 5829.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Clivrlproc. lik. 1575. p.

paziņo, ka 1943. g. 2. jūnijā mi-

nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
attaisīs Kārla Teča (Totz-Toets)

testamentu. Kārlis Tēcis (Tdtz)-

Toeis) dzimis 1867- g. 23. decembrī
um miris 1942. g. 18. oktobrī Val-

mierā.

Rīgā, 1948. g. 22. maijā.
L. Nr. 1642/43. g. II g. R. 5830.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Clivīlproc. lik. 1576. p.

paziņo, ka 1943. g. 2. jūnijā mi-

nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Jāzepa Rinka testamentu.
Jāzeps Rinks dzimis 1673. g. 18.

maijā un miris 1943i. g. 14. febru-

ārī Rīgā.
Rīgāi 1943. g. 22. maijā.

L. Nr. 1679/43. g. II g. R. 5831.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1675. p.
paziņo, ka 1943. g. 2. jūnijā mi-

nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Jēkaba Auguļa testamentu.
Jēkabs Augulis dzimis 1868. g. 17.

augustā un miris 1943. g. 3. martā'
Rīga.

Rīga, 194». g. 22. maijā.

Li. Nr. 1701/48. g. TJ g. R. 5832.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Clvālproc. lik. 1575. p.
paziņo, ka 1943. g. 2. jūnija mi-

nētas nodaļas atklātā tiesas sēdē
attaisīs Jāņa-Alberta Smilgas tes-

tamentu • Jānis-Alberts Smilga

dzimis 1889. g. 21. jūnijā un mi-

ris 1A42. g. 30. jūlijā Alsviķa pa-

gastā.

Rīgā, 1843i. g. 22. maijā.
L. N: . 1707 43. g. II g. R. 5883.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575. p.

paziņo, ka 1943. g. 2. Jūnijā mi-

nētas nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Ernesta Rannes testamen-

tu. Ernests Ranne dzimis 1875. g.
29. maijā un miris 1942. g. 28. jū-
nijā Rīgā.

Rīgā, 194». g. 22. maijā.
X.. Nr. 1702/48. g. TJ g. R. 5834.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
■saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575. p.
paziņo, ka 1943. g. 2. jūnijā mi-

nētas
_

nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Voldemāra Grosa testa-
mentu. Voldemārs G-ross dzimis

PAZIŅOJUMS.

Ar Austrumzemes reichskomisāra 1943. g. 19. maija atjauju
tiek likvidēti

no Būvmateriālu ražošanas nozares (agr. Būvmateriālu ražošanas

tresta) izdalītie un firmā

„BALTISCHE ZEMENTVVERKE"

Rīgā, Palasta ielā 9, apvienotie sekojošie agrākie atsevišķie uzņē-

mumi:

L. Rīgas cementa fabrika,

2. Rīgas šīfera fabrika,

3. Rīgas ģipsis,

4. Brocēnu cementa fabruka,

5. Brocēnu šīfera fabrika.

6. Sauriešu - Saulkalnes akmeņu lauztuves.

Visi minēto uzņēmumu mantas turētāji, debitori un kreditori

tiek uzaicināti viena mēneša laikā pēc šī paziņojuma publicēšanas

..Rīkojumu Vēstnesī" iesniegt savus paziņojumus um pieteikt savas

prasības Baltische Zemenitwerke likvidatoram- Rīgā', Pailastaielā 9,

2. dzīv. R. 5783. Likvidators.

PAZIŅ O J U M S

par nacionalizēto noguldījumu uz krājgrāmatiņām un noguldījumu

zīmēm izmaksas kārtību caur Rīgas pilsētas krājkasi.

1. Krājgrāmatiņas un noguldījumu grāmatiņas.

Sakarā ar Aitstruanzemes reichskomisāra rīkojumu par naciona-

lizēto noguldījumu atbrīvošanu' izmaksai noguldītajiem, ar šo pazi-

ņojam, ka sākot ar 1943. g. 1. jūniju visas krājgrāmatiņas um no-

guldījumu grāmatiņas, kuras Latvijā nav Izsniegtas no Pasta

krājkases vai krievu valsts darba krājkases un kurās ierakstīti

noguldījumi lielāki par I.OOO— rubļiem (latu)), iesniedzamas Rīgas

pilsētas krājkasei Rīgā, Pils lelā 23, izmaksai vai iegirāmiaitošanai

jioiumā noguldījumu kontā. lesniedzējam attiecīgi jāpierāda savas

tiesības uz noguldījumu, uzrādot pasi un citus_ dokumentus. Krāj-

kases Liepājā, Jelgavā, Daugavpili un Valmiera ar savam nodaļām

aizņemas starpniecību krājgrāmatiņu um noguldījumu zīmju iesnieg-

šanā Rīgas pilsētas krājkasei. Pie izmaksas 1 rublis (1 lats) pielī-
dzināms O.KO RM.

Izmaksai atbrīvoto noguldījumu, visu vail pa daļai, var atstāt

kā jaunu noguldījumu uz procentiem vai arī saņemt skaidrā nauda.

Pē'; nacionalizētā noguldījuma izmaksas krājgrāmatiņu vai no-

guldījumu zīmi noguldītājam atpakaļ neizsniedz.

Nenaciorālizētos noguldījumus, kurus vajadzēja pieteikt izmak-

sai līdz .1942. g. 31. decembrim un kuri līdz šim nav izmasārti, tagad
vairs nevar izmaksāt vai' noguldīt jaunā 'kontā.

Ja krājgrāmatiņa (vai ncguMl jumu zīme) nozaudēta, tad- par to

nekavējoties rakstiski jāziņo piekrutīgai apgabala krājkasei, sniedzot

pēc iespējas sīkākas ziņas par nozaudēto krājgrāmatiņu un par

pieteicēja 'tiesībām uz noguldījumu.
Ja noguldījuma summu un pieteicēja tiesības saņemt naudu var

konstatēt bez nozaudētas krājgrāmatiņas, tad noguldījumu Izmaksās

pec 1948. g. 31. oktobra.
Noguldītāji, kuri lādz 1943. g. 31. oktobrtm nebūs iesnieguši savas

krājgrāmatiņas vai noguMījumu grāmatiņas Rīgas pilsētas krājkasei,
zaudēs tiesības attiecīgo noguldījumu saņemšanai.

2. Noguldījumu /zīmes.

Piemērojot šī paziņojuma 1. p. noteikumus, sākot ar 1943. gada
1. juntju Rīgas pilsētas krājkase Rīgā, 'Pils ielā 23, izmaksās vai

iegrām.atos jaunā noguldījumu kontā nacionālizētos noguldījumus,

par kuriem agr. Latvijas kredītiestādes pirms 1941. g. 1. jūlija iz-
sniegušas noguldījumu zīmes (noguldījumu zīmes uz procentu, pro-
centieml

Uzrādītāja noguldījumu zīmes jāiesniedz zīmju turētājiem, bet

noguldījumu zīmes uz vārda jāiesniedz to īpašniekiem vai perso-

nām-, kuras var pierādīt savas tiesības noguldījuma saņemšanai.
Zīmes iesniedzamas publiski-tiesiskām krājkasēm Rīgā', Jelgavā,

Liepājā, Daugavpilī un Valmierā vai to nodaļām noguldījumu' sa-

ņemšanai skaidrā naudā vai iegrāmatošanai jaunā kontā.

Rīgā, 1943. g. 19. maijā.
Pilnvarotais krievu banku lietu Izbeigšanai Latvijā

Dr. DITTMER.

(Rīgas pilsētas krājkases valde

R. 5871. Dr. WINDGASSEN, SEIDEL.

1681. g. 10. septembrī um miris

1843. g. 16. aprīlī Rīgas Jūrmalā.

Rīgā, 1943. g. 22. maija.

L. Nr. 1-725/43. g. II g. R. 5836.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civīlproc. 1676. p.

paziņo, ka 1943. g. 2. jūnija mi-

nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
attaisīs Roberta Vilciņa testamen-

tu. Roberts Vilciņš dzimis 1878. g.
17. oktobrī un miris 1943. g. 14.

janvārī Rīgā.

Rīgā, 1943. g. 22. maijā.
L. Nr. 1726/43. g. TJ g. R. 5836.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1675. p.,

paziņo, ka 1943. g. 2. jūnija mi-

nētās nodaļas atklātā tiesas sēde

attaisīs Kārļa Leiša testamentu.

Kārlis Leitis dzimis 1860. g. 7. ap-

rīli (v. st.) un miris 1940. g. HL.

novembrī Veselavas pagastā.

Rīgā, 1943. g. 28. maijā.

L. Nr. irraa/43. g. H g. R. 5837.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā aT CivHproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka 1943. g. 2. jūnijā mi-

nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Jāņa Bērziņa testamentu.
Jānis Bērziņš dzimis 1884. g. 24.

februārī aun miris 1042. g. 7. jūnijā
Sinoles pagastā.

Rīga, 1943. g. 22. maijā.

L. Nr. 11732/43. g. TJ g. R. 5938.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civīlproc. '1675. p.

paziņo, ka 1943. g. 2. jūnijā mi-
nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
attaisīs Ādama Grikopeļa testa-

mentu. Ādams Grikopēlis dzimis
1865. g. 20. maijā un miris 1941. g.
29 jūnijā Rīgā.

Rīgā, 1943. g. 22. maijā.
Li. Nr. 1-762/43. g. TJ g. R. 5839.

Liepājas apgabaltiesas civīlnoda-

ļa saskaņā ar CivHproc. Hk
L

1575. p.

paziņo, ka 1943. g. 10. jūnija tiesas

sēdē nolasīs 1942. g. 14. martā Sā-

tiņu pagastā mirušā Jāņa Vecma-

ņa, dzim. 1872. g. 21. oktobrī, tes-

tamentu.

Liepājā, 1943. g. 21. maijā.
L. Nr. 316-m/43. R. 5842.

Liepājas apgabaltiesas civīlnoda-

ļa paziņo, ka ar tiesas 1943. gada
10. maija lēmumu 1885. gadā Lie-
tuvā dzimušais Silvestrs Burbo at-

zīts par mirušu.

Liepājā, 1943. gada 19. maijā.
113. 1./43. R. 5733.

Bauskas notāre Herta Varenais,
pamatojoties uz 1889. gada 29. no-

vembri Vecsaules pagastāl dzimu-
šās Olgas Irbes lūgumu, izsludi-

na par atsauktu un nederīgu piln-

varu, kuru minētā Olga Irbe 1942.
gada 2. decembrī izdevusi Vikto-

ram Kristapam Segliņam un kas
minētā dienā apliecināta Bauskas
notāres Hertas Varenais kantorī

ar »reģ. Nr. 937, līdz ar visiem
varbūtējiem tālākpllnvarojumlem.

Bauska, 1943. g. 19. maijā.

R. 5771.

Satiksmes inspekcija izsludina par

nederīgu Mārtiņam Ķildām, dzimi.
1906. g 27. oktobrī, Rīgas prefek-
tūras 1932. g. 14. septembrī izdoto
automobiļu vadītāja apliecību Nr.
9089 profesionālai šķirai kā no-

zaudētu. R. 5802.

Rīgas amatnieku biedrība izslu-
dina par nederīgu amatnieku ap-
gādes grām. Nr. 836, izsn. Marijas
Cirikas, dzim. Tiskeviča, frizētavai

Ropažu ciemā, Vidzemes šosejā 18.

Rīgā, 1943. g. 20. maijā.

R. 5757.

Rīgas pilsētas 2. vakara tautskola
izsludina par nederīgu' apliecību
Nr. 1115 par tautskolas pilna kursa

beigšanu, izsn. 1943. g. 8. maijā
Arvīdam Valdusam.

R. 5758.

Rīgas pilsētas Saimniecības un

pārtikas valde izsludina par nede-
rīgām šādas apgādes grāmatiņas,
kuras tā izdevusi:

1) Antonam Avišanam — ser. A

364831,

2) Jānim Baranovam — ser A

048525,
3i) ī.eonidam Dreimanim — ser.

A 122143,

41) Voldemāram' Ansim Freima-
nim — ser. A 371690,

5) Aleksandrai Lavrānei — ser.

A 289214,
6) Eduardam Lavrānam — ser.

A 289210,
7) Antonam Lavrānam — ser. C

024696,

8) Pēterim Plotņikovam — ser.

B 946577.

9) Antonam Ružam
— ser. A

183399,

10) Ainai Gundegai silinai — ser.

A 083420,

IID Viktoram Voroncovam — ser.

A 231835,_
1B) Irēnei Zagarei — ser. A

360031i,

13>) Olgai Zālītei — ser. A

140890.

14) Reginai Giedziunei — ser. A

2891200;

15) Ādamam Rimšam — ser. B

892019, izd. Pildas pag. valde;

16) Pēterim Velpānam, dzim-

-1918. g. 1. IV, izd. Krāslavas pils
valde;

2. perioda ziepju un mazgāšanas
līdz. kartīti, kas izdota Jānim Kal-

niņam pie apgādes gram. ser. A

001289;

3. perioda ziepju un mazgāšanas
līdzekļu kartītes:

1) Valijai Kalniņai, pie apgādes
grām. ser. A 1021E3.

2) Olgai Zālītei, pie apg. grām.

ser. A 140893. R. 5796.

Rīgas pilsētas bāriņtiesa izsludi-

na par nederīgu' aizgādnei Klārai

Cipstei, dzim. Vītole, 1943. g. 16.

maijā ar Nr. vm-H izsn. aplie-
cību. R. 5775-

Siguldas pilsētas valde izsludina

par nederīgu apgādes grām'. ser.

B Nr. 817427, izsn. Aleksandram
Dimitrijevam Rīgas pilsētas tirdz-

niecības nodaļa 1941. g. 15. dcc.

R. 5763.

Apes pilsētas valde izsludina par
nederīgu 1943. g. 14. maijā izsn-

ziepju kart. Pj Ainai Rubinei.

R. 5779.

Jelgavas lauksaimniecības aka-

dēmija izsludina par nederīgu

studentu karti Nr. 1308, kas izd-

Arnoldam Jurcēnam um pieteikta
par pazaudētu. R. 5869.

Rīkojumu Vēstnesis 121. num., 1943. g. 27. maija536

SLUDINĀJUMU MAKSA: par vienslejīgu rindiņu RM 0.10; tiesu un notāru sludinājumi RM 3.—; tiesu sludinājumi par promesoiā mantas aizgādnības no-

dibin.vai apstiprin. no personasRM 0.50; tiesu sludinājumi par testamentu vai mantojuma atklāšanu, no lietas (bet ne mazāk kā RM 3.—) RM I.—; par

nozaudēto dokumentu vai vērtspapīru izsludināšanu, par katru dokumentu RM I.—; par nozaudēto apgādes dok. izsludinās., par katru dok. RM 0.50.


	Rīkojuma Vēstnesis no. 121 27051943����������
	Title
	SATURS:
	Noteikumi Ķemeru sēravotu iestādes apmeklētājiem 1943. g. vasaras sezonā������������������������������
	Paziņojums par vājpiena un paniņu devu Rīgā�ヱ䈛탰䈛������������ゎ䌛낍䌛ႏ䌛낎䌛
	Rīkojums par maksimālo atlīdzību kažokādu izstrādātāju darbiem Latvijas ģenerālapgabalā�������������������������������������������������������
	Zvērinātu advokātu padomes paziņojums�ₔ䌛邊䌛り䌛����������Ā��
	Paziņojums par ārstu apliecību izsniegšanu vietējo publisko iestāžu darbiniekiem�������������������������
	Rīkojums par trakumsērgas piemeklētu un apdraudētu rajonu Valkas apriņķī�����������������������������������
	Rīkojums par trakumsērgas piemeklētu joslu Bebrenes pagastā�　　㜀㌀　　㈀　　　㜀　　　㘀㤀　　㘀
	SLUDINĀJUMI�䌛胀䌛
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4

	Tables
	Untitled


